
UCHWAŁA NR 93/XIX/2020 
RADY GMINY OPATÓW 

z dnia 21 maja 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i lit. „i” oraz pkt 10, art. 51 art. 54, 
art. 58 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym  ( Dz.U. z 2019 r. poz. 506 z 
późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i 3, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 237, art. 239, 
art. 264 ust. 3 i 4,  art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713) 

Rada Gminy w Opatowie uchwala, co następuje : 

§ 1. Do uchwały budżetowej na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

᠆ zwiększyć przychody 

par. 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1.349.090,73 zł. 

᠆ zmniejszyć przychody 

par. 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 439.875,00 zł. 

᠆ zmniejszyć dochody 

Dział 756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH  I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

 
 
 

1.639,00 zł. 
  Dochody bieżące 1.639,00 zł, 
  w tym :  
 - udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych 1.639,00 zł. 
Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 77.029,00 zł. 
  Dochody bieżące 77.029,00 zł, 
  w tym :  
 - część oświatowa subwencji ogólnej 77.029,00 zł. 

᠆ zwiększyć wydatki 

Dział 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 634.797,00 zł. 
Rozdz. 01010 Infrastrukrura wodociągowa i sanitacyjna wsi 630.000,00 zł. 
  Wydatki majątkowe 630.000,00 zł, 
  z tego :  
 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 630.000,00 zł. 
Rozdz. 01095 Pozostała działalność 4.797,00 zł. 
  Wydatki majątkowe 4.797,00 zł, 
  z tego :  
 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 

(pomoc finansowa dla  Powiatu Kłobuckiego) 
4.797,00 zł. 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 100.000,00 zł. 
Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 100.000,00 zł. 
  Wydatki majątkowe 100.000,00 zł. 
  z tego :  
 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 100.000,00 zł. 
Dział 851 OCHRONA ZDROWIA 35.750,73 zł. 
Rozdz. 85111 Szpitale ogólne 15.000,00 zł. 
  Wydatki majątkowe 15.000,00 zł, 
  z tego :  
 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 

(pomoc finansowa dla Wojewódzkiego Szpitala Specalistycznego w 
15.000,00 zł. 

Id: BE7F49F9-4B4D-4B03-9A07-0EC93A483C70. Podpisany Strona 1



Częstochowie) 
Rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 20.750,73 zł. 
  Wydatki bieżące 20.750,73 zł. 
  Wydatki jednostek budżetowych 20.750,73 zł, 
  z tego :  
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20.750,73 zł. 
Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 60.000,00 zł. 
Rozdz. 90095 Pozostała działalność 60.000,00 zł. 
  Wydatki bieżące 60.000,00 zł. 
  Wydatki jednostek budżetowych 60.000,00 zł, 
  z tego :  
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 60.000,00 zł. 

§ 2. Powstały deficyt w wysokości 1.134.387,32 zł zostanie sfinansowany w następujący sposób: 

᠆ kwota 685.296,59 zł przychodami pochodzącymi z pożyczki z WFOŚiGW w Katowicach, 

᠆ kwota 449.090,73 zł wolnymi środkami, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy. 

§ 3. Po wprowadzeniu w/w zmian załącznik Nr 7 do uchwały  Nr 74/XIV/2019  otrzymuje brzmienie                                  
jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Opatów 

 
 

Mirosław Szewczuk 

Id: BE7F49F9-4B4D-4B03-9A07-0EC93A483C70. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr 93/XIX/2020 

Rady Gminy Opatów 

z dnia 21 maja 2020 r. 

Dotacje przyznane na 2020 rok z budżetu gminy 
podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść Kwota dotacji w zł 
   podmiotowej przedmiotowej celowej 

Jednostki sektora finansów publicznych 
010 01010 Starostwo Powiatowe w Kłobucku   4.797 
750 75023 Starostwo Powiatowe w Kłobucku   2.500 
851 85111 Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Częstochowie   15.000 
900 90001 Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Opatowie  80.000  
921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Opatowie 201.000   

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych 
801 80101 Szkoła niepubliczna „Nasza Szkoła” w Zwierzyńcu Pierwszym 3.000.000   
926 92605 Organizacje pozarządowe prowadzące działalność w zakresie kultury 

fizycznej i sportu 
   

60.000 
  O g ó ł e m :    3.363.297 zł                                                  w tym : 3.201.000 80.000 82.297 

Id: BE7F49F9-4B4D-4B03-9A07-0EC93A483C70. Podpisany Strona 1




